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کنترل رشد فقر غذایی  در دهک های کم درآمد
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کارآفرینی
عرصه‌ای که حضور در آن ساده نیست

 آزمون استخدامی 
 سازمان تأمین‌اجتماعی

 در سراسر کشور برگزار شد
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اعلام دستمزد مقطوع مبنای کسر 
حق‌بیمه مشاغل صنوف در سال 1403

 نقش‌ تأمین‌اجتماعی 
در جهش تولید

 ۲ میلیون و ‌۸۰۰ هزار شغل جدید 
در مدت 2/5 سال

تحقق شعار سال با عنوان »جهش تولید با مشارکت مردم« می‌تواند در سازمانی 
نظیر تأمین‌اجتماعی که حمایت‌کننده فضای کسب‌وکار و فعالیت‌های اقتصادی 
است به حقیقیت بپیوندند؛ زیرا این نهاد بیمه‌گر در هر شرایط با حمایت از کارگران 
و فعالان تولید توسعه پوشش بیمه‌ای، پایداری منابع و رشد بیمه‌شدگان را موجب 
شده است. پیشگامی‌ تأمین‌اجتماعی در راستای توسعه فعالیت‌های اقتصادی و 
جهش تولید و ارتباط این روند با گســترش بیمه‌های اجتماعی به عنوان رسالت 
اساسی این ســازمان بیمه‌ای، نقش مؤثر بزرگ‌ترین نهاد بیمه‌گر اجتماعی را در 
تحقق شعار سال روشن می‌کند. در همین راستا حمید حاج‌اسماعیلی، کارشناس 
حوزه کســب‌و‌کار و تولید در گفت‌وگو با »آتیه‌نو« به دو رســالت بزرگ سازمان 
تأمین‌اجتماعی در حوزه رشــد تولید و هدایت تأمین‌اجتماعی به سمت حمایت 
از کسب‌وکارهای مجازی، توسعه پوشش بیمه‌ای و داشتن برنامه راهبردی برای 

جهش تولید و حمایت از کارهای مولد اشاره کرد.

در یک جمع‌بندی براساس داده‌های اعلامی به این نتیجه می‌رسیم که از ابتدای 
نیمه دوم سال ۱۴۰۰ تا پایان بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲، یعنی در یک بازه زمانی تقریباً 
دو سال و پنج‌ماهه، بیش از ۲میلیون و ‌۸۰۰هزار شغل جدید در کشور ایجاد شده 
است. این آمار مجموع داده‌های رسمی در بازه‌های زمانی گسسته است که توسط 
مسئولان وزارت کار اعلام شده است: ‌۶۸۰هزار شــغل جدید در نیمه دوم سال 
۱۴۰۰، تعداد یک میلیون و ‌۳۵۰هزار شــغل جدید در ســال ۱۴۰۱ و در نهایت 
ایجاد ‌۷۸۰هزار شغل از ابتدای ســال ۱۴۰۲ تا پایان بهمن‌ماه این سال. یکی از 
اصلی‌ترین وعده‌های اقتصادی دولت سیزدهم، ایجاد یک میلیون شغل در سال 
بوده اســت. حال با گذشت  نزدیک به سه سال از زمان روی کار آمدن این دولت، 
این سؤال پرسیده می‌شــود که وعده فوق تا چه میزان محقق شده، نرخ اشتغال 
ایجادی در ســال‌های اخیر چه عددی است و نمودارهای اشتغال کشور به کدام 

سمت‌و‌سو سوق پیدا کرده‌اند.
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وزیر کار از اختصاص بسته‌های غذایی به مادران دارای فرزند شیرخوار سه دهک اول درآمدی خبر داد


